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Ata de Realização do Pregão Presencial nº 172/2011

1
Data e Hora de Abertura da Sessão Nº da Sessão

Sessão Unica
Posição da Sessão

 22/09/2011 - 09:30
Data e Hora de Encerramento da Sessão

22/09/2011 - 11:00 Menor Preço por Item
Tipo do Pregão

Secretaria Municipal de Educação
Órgão interessado

44940591/2011
Processo

Aquisição de gêneros alimentícios (milho em conserva, maionese, pó para preparo de gelatina sabor
morango, sorvete, salsicha) para atender a Secretaria Municipal de Educação - SME, conforme
condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos.

Objeto

Pregoeira

Marcela Araújo Teixeira - Decreto Municipal nº 1.768 de 27 de julho de 2010

Reuniram-se a Pregoeira da Secretaria Municipal de Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de Goiânia e a
Equipe de Apoio, para em atendimento às Disposições contidas na Lei Federal 10.520 de 17 de julho de 2002 e
alterações posteriores, realizar os procedimentos relativos a este Pregão Presencial. Inicialmente em conformidade
com as disposições contidas no Edital, a Pregoeira abriu a sessão pelo sistema, no horário preestabelecido, e efetuou
o Credenciamento dos interessados. A seguir os credenciados apresentaram suas propostas escritas. Após a
divulgação aos participantes dos preços apresentados, a Pregoeira convocou os classificados para apresentação dos
lances, de acordo com o estabelecido no Edital. Nesta fase, foram apresentados os lances registrados no histórico
abaixo, que ao final da sessão, produziram o seguinte resultado:

Participantes Credenciados
RepresentanteLicitante

CPF
Doc. de Identidade
Nome

CNPJ
Razão Social
00.406.610/0001-90 976.087.771-68400856-9 SSP-GO
KIDEL COMERCIAL LTDA. Josias Luiz Gonçalves

02.916.265/0008-36 024.925.851-074803812 DGPC-GO
JBS S/A Paulo Fernandes Queiroz Rodrigues

03.094.417/0001-59 263.677.341-041287854 2ª Via SSP-GO
MONTALVÃO SIQUEIRA E CONSTRUÇÕES LTDA. Reginaldo Abrão

04.218.878/0001-59 303.153.011-041403506 SSP/GO
ALVES ARAÚJO COMÉRCIO LTDA. Nivaldo dos Reis Alves

05.094.507/0001-75 193.728.761-00729259-1529145 SSP-GO
COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS RW LTDA. Otagiba Pereira da Silva

05.821.117/0002-30 014.699.471-024182212 DGPC-GO
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA. Hugo Vinicius Sampaio Belo

07.446.872/0001-27 004.866.861-324484897 DGPCMICROEMPRESA
LORENA SANTANA ROCHA Julia Cristina Lopes de Abreu

07.603.662/0001-03 268.101.311-91985478 SSP-GOMICROEMPRESA
COMERCIAL DISTRIBUIDOR DE SECOS E MOLHADOS ÔMEGA
LTDA.

Anicésio Pires Borges

09.175.192/0001-41 980.104.921-913976238 DGPC-GOMICROEMPRESA
ISENILDA MARIA CHAVES UTO Eduardo Ramos de Souza

11.347.304/0001-46 431.290.566-531803862 DGPC-GOMICROEMPRESA
PREMIER COMÉRCIO LTDA. Elcio Oliveira Barbosa

13.452.038/0001-47 862.917.261-493497564 SSP-GOMICROEMPRESA
COMERCIAL MEIRELES E SENA LTDA Wilson Pereira Pinheiro Júnior

 Propostas Escritas e Lances Verbais do Pregão Presencial nº 172/2011

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

01 Milho em conserva1.200 Quilograma ADJUDICADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

JBS S/A02.916.265/0008-36 R$4,50 Fora da sessão de lances ANGLO
COMERCIAL MEIRELES E SENA LTDA13.452.038/0001-47 R$4,15 Fora da sessão de lances(M) GOIAS VERDE
LORENA SANTANA ROCHA07.446.872/0001-27 R$3,50 Fora da sessão de lances(M) QUERO
ISENILDA MARIA CHAVES UTO09.175.192/0001-41 R$3,45 Classificado(M) JUSSARA
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0002-30 R$3,33 Classificado QUERO
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COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS RW05.094.507/0001-75 R$3,32 Classificado QUERO
ALVES ARAÚJO COMÉRCIO LTDA.04.218.878/0001-59 R$3,20 Classificado BRASFRIGO
COMERCIAL DISTRIBUIDOR DE SECOS E MOLHADOS07.603.662/0001-03 R$3,20 Classificado(M) FUGINI
PREMIER COMÉRCIO LTDA.11.347.304/0001-46 R$3,14 Classificado(M) BRASFRIGO

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
ISENILDA MARIA CHAVES UTO09.175.192/0001-41 R$3,45 Desistência(M) JUSSARA
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0002-30 R$3,12   QUERO
COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS RW05.094.507/0001-75 R$3,10   QUERO
ALVES ARAÚJO COMÉRCIO LTDA.04.218.878/0001-59 R$3,04   BRASFRIGO
COMERCIAL DISTRIBUIDOR DE SECOS E MOLHADOS07.603.662/0001-03 R$3,05  (M) FUGINI
PREMIER COMÉRCIO LTDA.11.347.304/0001-46 R$3,03  (M) BRASFRIGO

2ª Rodada
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0002-30 R$3,02   QUERO
COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS RW05.094.507/0001-75 R$3,10 Desistência QUERO
ALVES ARAÚJO COMÉRCIO LTDA.04.218.878/0001-59 R$3,01   BRASFRIGO
COMERCIAL DISTRIBUIDOR DE SECOS E MOLHADOS07.603.662/0001-03 R$3,05 Desistência(M) FUGINI
PREMIER COMÉRCIO LTDA.11.347.304/0001-46 R$3,00  (M) BRASFRIGO

3ª Rodada
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0002-30 R$3,02 Desistência QUERO
ALVES ARAÚJO COMÉRCIO LTDA.04.218.878/0001-59 R$3,01 Desistência BRASFRIGO
PREMIER COMÉRCIO LTDA.11.347.304/0001-46 R$3,00  (M) BRASFRIGO

4ª Rodada
PREMIER COMÉRCIO LTDA.11.347.304/0001-46 R$3,00 Menor Valor(M) BRASFRIGO

Conclusão
R$3,0011.347.304/0001-46(M) PREMIER COMÉRCIO LTDA. >>>>>>>

>>
AdjudicadoBRASFRIGO

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

02 Maionese600 Quilograma ADJUDICADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

ALVES ARAÚJO COMÉRCIO LTDA.04.218.878/0001-59 R$6,60 Fora da sessão de lances ARISCO
PREMIER COMÉRCIO LTDA.11.347.304/0001-46 R$6,55 Fora da sessão de lances(M) ARISCO
COMERCIAL MEIRELES E SENA LTDA13.452.038/0001-47 R$5,04 Fora da sessão de lances(M) QUERO
LORENA SANTANA ROCHA07.446.872/0001-27 R$4,00 Fora da sessão de lances(M) QUERO
COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS RW05.094.507/0001-75 R$3,47 Fora da sessão de lances QUERO
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0002-30 R$3,39 Classificado QUERO
ISENILDA MARIA CHAVES UTO09.175.192/0001-41 R$3,35 Classificado(M) QUERO
COMERCIAL DISTRIBUIDOR DE SECOS E MOLHADOS07.603.662/0001-03 R$3,10 Classificado(M) ARISCO

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0002-30 R$3,39 Desistência QUERO
ISENILDA MARIA CHAVES UTO09.175.192/0001-41 R$3,35 Desistência(M) QUERO
COMERCIAL DISTRIBUIDOR DE SECOS E MOLHADOS07.603.662/0001-03 R$3,10  (M) ARISCO

2ª Rodada
COMERCIAL DISTRIBUIDOR DE SECOS E MOLHADOS07.603.662/0001-03 R$3,10 Menor Valor(M) ARISCO

Conclusão
R$3,1007.603.662/0001-03(M) COMERCIAL DISTRIBUIDOR DE SECOS E MOLHADOS >>>>>>>

>>
AdjudicadoARISCO

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

03 Pó para preparo de gelatina sabor morango1.800 Quilograma ADJUDICADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS RW05.094.507/0001-75 R$6,36 Fora da sessão de lances QUALIMX
ISENILDA MARIA CHAVES UTO09.175.192/0001-41 R$6,26 Fora da sessão de lances(M) SUSTENTARE
COMERCIAL DISTRIBUIDOR DE SECOS E MOLHADOS07.603.662/0001-03 R$6,15 Fora da sessão de lances(M) QUALIMAX
LORENA SANTANA ROCHA07.446.872/0001-27 R$5,50 Classificado(M) PRÓ-LACTEOS
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0002-30 R$5,47 Classificado DEGALLI
ALVES ARAÚJO COMÉRCIO LTDA.04.218.878/0001-59 R$5,15 Classificado SUSTENTARE
PREMIER COMÉRCIO LTDA.11.347.304/0001-46 R$5,10 Classificado(M) SUSTENTARE

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
LORENA SANTANA ROCHA07.446.872/0001-27 R$5,50 Desistência(M) PRÓ-LACTEOS
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MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0002-30 R$5,05   DEGALLI
ALVES ARAÚJO COMÉRCIO LTDA.04.218.878/0001-59 R$5,04   SUSTENTARE
PREMIER COMÉRCIO LTDA.11.347.304/0001-46 R$5,00  (M) SUSTENTARE

2ª Rodada
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0002-30 R$4,90   DEGALLI
ALVES ARAÚJO COMÉRCIO LTDA.04.218.878/0001-59 R$4,85   SUSTENTARE
PREMIER COMÉRCIO LTDA.11.347.304/0001-46 R$4,80  (M) SUSTENTARE

3ª Rodada
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0002-30 R$4,50   DEGALLI
ALVES ARAÚJO COMÉRCIO LTDA.04.218.878/0001-59 R$4,85 Desistência SUSTENTARE
PREMIER COMÉRCIO LTDA.11.347.304/0001-46 R$4,49  (M) SUSTENTARE

4ª Rodada
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0002-30 R$4,40   DEGALLI
PREMIER COMÉRCIO LTDA.11.347.304/0001-46 R$4,39  (M) SUSTENTARE

5ª Rodada
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0002-30 R$4,35   DEGALLI
PREMIER COMÉRCIO LTDA.11.347.304/0001-46 R$4,34  (M) SUSTENTARE

6ª Rodada
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0002-30 R$4,19   DEGALLI
PREMIER COMÉRCIO LTDA.11.347.304/0001-46 R$4,18  (M) SUSTENTARE

7ª Rodada
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0002-30 R$4,19 Desistência DEGALLI
PREMIER COMÉRCIO LTDA.11.347.304/0001-46 R$4,18 Menor Valor(M) SUSTENTARE

Conclusão
R$4,1811.347.304/0001-46(M) PREMIER COMÉRCIO LTDA. >>>>>>>

>>
AdjudicadoSUSTENTARE

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

04 Sorvete sabor napolitano24.000 Litro ADJUDICADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

MONTALVÃO SIQUEIRA E CONSTRUÇÕES LTDA.03.094.417/0001-59 R$5,09 Fora da sessão de lances Sorvfrutas
KIDEL COMERCIAL LTDA.00.406.610/0001-90 R$4,60 Fora da sessão de lances CREMEGEL
ALVES ARAÚJO COMÉRCIO LTDA.04.218.878/0001-59 R$4,40 Fora da sessão de lances CHANGAI
PREMIER COMÉRCIO LTDA.11.347.304/0001-46 R$4,35 Fora da sessão de lances(M) CHANGAI
ISENILDA MARIA CHAVES UTO09.175.192/0001-41 R$4,34 Classificado(M) CREME MEL
LORENA SANTANA ROCHA07.446.872/0001-27 R$4,25 Classificado(M) CHANGAI
COMERCIAL DISTRIBUIDOR DE SECOS E MOLHADOS07.603.662/0001-03 R$3,39 Classificado(M) CASCÃO

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
ISENILDA MARIA CHAVES UTO09.175.192/0001-41 R$4,34 Desistência(M) CREME MEL
LORENA SANTANA ROCHA07.446.872/0001-27 R$4,25 Desistência(M) CHANGAI
COMERCIAL DISTRIBUIDOR DE SECOS E MOLHADOS07.603.662/0001-03 R$3,39 Menor Valor(M) CASCÃO

Conclusão
R$3,3907.603.662/0001-03(M) COMERCIAL DISTRIBUIDOR DE SECOS E MOLHADOS >>>>>>>

>>
AdjudicadoCASCÃO

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

05 Salsicha6.000 Quilograma ADJUDICADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

COMERCIAL DISTRIBUIDOR DE SECOS E MOLHADOS07.603.662/0001-03 R$4,35 Fora da sessão de lances(M) PEPERI
LORENA SANTANA ROCHA07.446.872/0001-27 R$3,90 Classificado(M) SEARA
KIDEL COMERCIAL LTDA.00.406.610/0001-90 R$3,80 Classificado RESENDE
ISENILDA MARIA CHAVES UTO09.175.192/0001-41 R$3,32 Classificado(M) PALMALI

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
LORENA SANTANA ROCHA07.446.872/0001-27 R$3,31  (M) SEARA
KIDEL COMERCIAL LTDA.00.406.610/0001-90 R$3,80 Desistência RESENDE
ISENILDA MARIA CHAVES UTO09.175.192/0001-41 R$3,30  (M) PALMALI

2ª Rodada
LORENA SANTANA ROCHA07.446.872/0001-27 R$3,31 Desistência(M) SEARA
ISENILDA MARIA CHAVES UTO09.175.192/0001-41 R$3,30 Menor Valor(M) PALMALI

Conclusão
R$3,3009.175.192/0001-41(M) ISENILDA MARIA CHAVES UTO >>>>>>>

>>
AdjudicadoPALMALI

(M) - Microempresa    LF 123/06 - Lei Federal da Microempresa
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Resumo

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

Milho em conserva1.20001 Quilograma ADJUDICADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

PREMIER COMÉRCIO LTDA.11.347.304/0001-46 Verbal AdjudicadoR$3,00BRASFRIGO(M)

ALVES ARAÚJO COMÉRCIO LTDA.04.218.878/0001-59 Verbal  R$3,01BRASFRIGO 

MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0002-30 Verbal  R$3,02QUERO 

COMERCIAL DISTRIBUIDOR DE SECOS E
MOLHADOS ÔMEGA LTDA.

07.603.662/0001-03 Verbal  R$3,05FUGINI(M)

COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS RW
LTDA.

05.094.507/0001-75 Verbal  R$3,10QUERO 

ISENILDA MARIA CHAVES UTO09.175.192/0001-41 Verbal  R$3,45JUSSARA(M)

LORENA SANTANA ROCHA07.446.872/0001-27 Verbal  R$3,50QUERO(M)

COMERCIAL MEIRELES E SENA LTDA13.452.038/0001-47 Verbal  R$4,15GOIAS VERDE(M)

JBS S/A02.916.265/0008-36 Verbal  R$4,50ANGLO 

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

Maionese60002 Quilograma ADJUDICADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

COMERCIAL DISTRIBUIDOR DE SECOS E07.603.662/0001-03 Verbal AdjudicadoR$3,10ARISCO(M)

ISENILDA MARIA CHAVES UTO09.175.192/0001-41 Verbal  R$3,35QUERO(M)

MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0002-30 Verbal  R$3,39QUERO 

COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS RW
LTDA.

05.094.507/0001-75 Verbal  R$3,47QUERO 

LORENA SANTANA ROCHA07.446.872/0001-27 Verbal  R$4,00QUERO(M)

COMERCIAL MEIRELES E SENA LTDA13.452.038/0001-47 Verbal  R$5,04QUERO(M)

PREMIER COMÉRCIO LTDA.11.347.304/0001-46 Verbal  R$6,55ARISCO(M)

ALVES ARAÚJO COMÉRCIO LTDA.04.218.878/0001-59 Verbal  R$6,60ARISCO 

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1
Pó para preparo de gelatina sabor morango1.80003 Quilograma ADJUDICADO

CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance
PREMIER COMÉRCIO LTDA.11.347.304/0001-46 Verbal AdjudicadoR$4,18SUSTENTARE(M)

MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0002-30 Verbal  R$4,19DEGALLI 

ALVES ARAÚJO COMÉRCIO LTDA.04.218.878/0001-59 Verbal  R$4,85SUSTENTARE 

LORENA SANTANA ROCHA07.446.872/0001-27 Verbal  R$5,50PRÓ-LACTEOS(M)

COMERCIAL DISTRIBUIDOR DE SECOS E
MOLHADOS ÔMEGA LTDA.

07.603.662/0001-03 Verbal  R$6,15QUALIMAX(M)

ISENILDA MARIA CHAVES UTO09.175.192/0001-41 Verbal  R$6,26SUSTENTARE(M)

COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS RW05.094.507/0001-75 Verbal  R$6,36QUALIMX 

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

Sorvete sabor napolitano24.00004 Litro ADJUDICADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

COMERCIAL DISTRIBUIDOR DE SECOS E
MOLHADOS ÔMEGA LTDA.

07.603.662/0001-03 Verbal AdjudicadoR$3,39CASCÃO(M)

LORENA SANTANA ROCHA07.446.872/0001-27 Verbal  R$4,25CHANGAI(M)

ISENILDA MARIA CHAVES UTO09.175.192/0001-41 Verbal  R$4,34CREME MEL(M)

PREMIER COMÉRCIO LTDA.11.347.304/0001-46 Verbal  R$4,35CHANGAI(M)

ALVES ARAÚJO COMÉRCIO LTDA.04.218.878/0001-59 Verbal  R$4,40CHANGAI 

KIDEL COMERCIAL LTDA.00.406.610/0001-90 Verbal  R$4,60CREMEGEL 

MONTALVÃO SIQUEIRA E CONSTRUÇÕES
LTDA.

03.094.417/0001-59 Verbal  R$5,09Sorvfrutas 

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

Salsicha6.00005 Quilograma ADJUDICADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

ISENILDA MARIA CHAVES UTO09.175.192/0001-41 Verbal AdjudicadoR$3,30PALMALI(M)

LORENA SANTANA ROCHA07.446.872/0001-27 Verbal  R$3,31SEARA(M)

KIDEL COMERCIAL LTDA.00.406.610/0001-90 Verbal  R$3,80RESENDE 

COMERCIAL DISTRIBUIDOR DE SECOS E
MOLHADOS ÔMEGA LTDA.

07.603.662/0001-03 Verbal  R$4,35PEPERI(M)

Resultado Final do Pregão Presencial nº 172/2011

Item nº: 15684Codigo do Item:01
Quantidade: 1.200 Unidade: Quilograma
Situação: Adjudicado BRASFRIGOMarca:

Aceito para: PREMIER COMÉRCIO LTDA.
Valor Unitário: Valor Total:R$ 3,00 R$ 3.600,00

Item nº: 15685Codigo do Item:02
Quantidade: 600 Unidade: Quilograma
Situação: Adjudicado ARISCOMarca:

Aceito para: COMERCIAL DISTRIBUIDOR DE SECOS E MOLHADOS ÔMEGA LTDA.
Valor Unitário: Valor Total:R$ 3,10 R$ 1.860,00

Item nº: 15686Codigo do Item:03
Quantidade: 1.800 Unidade: Quilograma
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Situação: Adjudicado SUSTENTAREMarca:
Aceito para: PREMIER COMÉRCIO LTDA.

Valor Unitário: Valor Total:R$ 4,18 R$ 7.524,00

Item nº: 15687Codigo do Item:04
Quantidade: 24.000 Unidade: Litro
Situação: Adjudicado CASCÃOMarca:

Aceito para: COMERCIAL DISTRIBUIDOR DE SECOS E MOLHADOS ÔMEGA LTDA.
Valor Unitário: Valor Total:R$ 3,39 R$ 81.360,00

Item nº: 15688Codigo do Item:05
Quantidade: 6.000 Unidade: Quilograma
Situação: Adjudicado PALMALIMarca:

Aceito para: ISENILDA MARIA CHAVES UTO
Valor Unitário: Valor Total:R$ 3,30 R$ 19.800,00

Resumo de Resultado do Pregão Presencial Nº 172/2011

07.603.662/0001-03 - COMERCIAL DISTRIBUIDOR DE SECOS E MOLHADOS ÔMEGA LTDA. 
Quant. TotalUnitárioMarcaMaterial / ServiçoUnidadeItem

02 Quilograma R$1.860,00R$3,10Maionese600 ARISCO

04 Litro R$81.360,00R$3,39Sorvete sabor napolitano24.000 CASCÃO

Total da Empresa: R$ 83.220,00Quantidade de Itens: 2

09.175.192/0001-41 - ISENILDA MARIA CHAVES UTO 
Quant. TotalUnitárioMarcaMaterial / ServiçoUnidadeItem

05 Quilograma R$19.800,00R$3,30Salsicha6.000 PALMALI

Total da Empresa: R$ 19.800,00Quantidade de Itens: 1

11.347.304/0001-46 - PREMIER COMÉRCIO LTDA. 
Quant. TotalUnitárioMarcaMaterial / ServiçoUnidadeItem

01 Quilograma R$3.600,00R$3,00Milho em conserva1.200 BRASFRIGO

03 Quilograma R$7.524,00R$4,18Pó para preparo de gelatina sabor morango1.800 SUSTENTARE

Total da Empresa: R$ 11.124,00Quantidade de Itens: 2

Total do Pregão Presencial: R$ 114.144,00

Concluída a fase de lances e negociações, foram declaradas vencedoras as empresas conforme mapa de lances. Em
seguida, a Pregoeira procedeu à análise das documentações exigidas no Edital e, após o julgamento, as empresas
foram HABILITADAS. Assim, a Pregoeira informou aos representantes legais das empresas vencedoras que as
Propostas Ajustadas deverão ser apresentadas no prazo máximo de 24 (vinte e quatro) horas. Diante da ausência de
intenção de recurso, a Pregoeira decide por ADJUDICAR os objetos licitados às empresas vencedoras. Os envelopes
de documentações das empresas restantes foram devolvidos devidamente lacrados aos seus respectivos
representantes legais. O resultado do certame será publicado no site: www.goiania.go.gov.br. Nada mais havendo a
tratar, a pregoeira declarou encerrada a sessão, lavrando a presente ata que lida e achada conforme, vai assinada por
ela, equipe de apoio e pelos licitantes presentes até o término da sessão.

Marcela Araújo Teixeira - CPF: 969.039.101-15 - Pregoeira Oficial

 

Decreto Municipal nº 1.768 de 27 de julho de 2010

Juliana Nunes Borges - CPF: 032.703.711-36 - Equipe de Apoio

 

Decreto Municipal nº 1.768 de 27 de julho de 2010

 04.218.878/0001-59 - ALVES ARAÚJO COMÉRCIO LTDA.
 303.153.011-04 - Nivaldo dos Reis Alves
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 05.094.507/0001-75 - COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS RW LTDA.
 193.728.761-00 - Otagiba Pereira da Silva

  

 07.603.662/0001-03 - COMERCIAL DISTRIBUIDOR DE SECOS E MOLHADOS ÔMEGA LTDA.
 268.101.311-91 - Anicésio Pires Borges

  

 13.452.038/0001-47 - COMERCIAL MEIRELES E SENA LTDA
 862.917.261-49 - Wilson Pereira Pinheiro Júnior

  

 09.175.192/0001-41 - ISENILDA MARIA CHAVES UTO
 980.104.921-91 - Eduardo Ramos de Souza

  

 02.916.265/0008-36 - JBS S/A
 024.925.851-07 - Paulo Fernandes Queiroz Rodrigues

  

 00.406.610/0001-90 - KIDEL COMERCIAL LTDA.
 976.087.771-68 - Josias Luiz Gonçalves

  

 07.446.872/0001-27 - LORENA SANTANA ROCHA
 004.866.861-32 - Julia Cristina Lopes de Abreu

  

 05.821.117/0002-30 - MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.
 014.699.471-02 - Hugo Vinicius Sampaio Belo

  

 03.094.417/0001-59 - MONTALVÃO SIQUEIRA E CONSTRUÇÕES LTDA.
 263.677.341-04 - Reginaldo Abrão

  

 11.347.304/0001-46 - PREMIER COMÉRCIO LTDA.
 431.290.566-53 - Elcio Oliveira Barbosa

  


